برآستی آخوندهای حاکم بر ایران همان دین فروشانی هستند که عیسی مسیح در مورد آنان گفته بود: 'ماران و افعی زادگانی' هستند که 'به لباس میشان نزد مردم می آیند ولی در باطن گرگان درنده می باشند'.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران ۲۰ اسفند ۱۳۷۷ (۱۱ مارس ۱۹۹۹)